令和３年11月15日

各　位

神奈川県福祉子どもみらい局
子どもみらい部次世代育成課長
（　公　印　省　略　）

かながわ子ども支援協議会の公募委員の募集について（通知）

日頃より本県の子ども・青少年行政に御協力くださり厚くお礼申し上げます。
　県では、学識経験者、関係団体役職員、行政職員及び公募委員など、様々な分野の委員からなる「かながわ子ども支援協議会」を設置し、「神奈川県子どもの貧困対策推進計画」の進捗状況をはじめ、本県の子どもの貧困対策に関して幅広いご意見を伺い、施策に反映しています。
このたび、当協議会に公募委員としてご参加いただける方を募集しますので、お知らせいたします。
各団体様におかれましては、当該募集について構成員の方へ周知いただきますよう、御協力のほどよろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　企画グループ　原
　　　　　　　　　　　　　電話　045-210-4690
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail　jisedai-kikaku.pg3k@pref.kanagawa.jp